
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA MAGIC WONDER GLANZ-VEREDELUNG 
Čistič, leštěnka a ochrana pro hladké povrchy 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Magic Wonder Glanz-Veredelung je určena na čištění a zvýraznění lesku hladkých povrchů a jejich 
dlouhodobou ochranu. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Magic Wonder Glanz-Veredelung je produkt, který v jednom kroku čistí, leští a chrání všechny 
hladké povrchy (laky, chrom, nerezová ocel atd.). Ošetřeným povrchům dodává zářivý lesk a dlouhodobou 
ochranu na několik měsíců. Ošetřená vozidla se později snadněji čistí, nečistoty včetně hmyzu nepřilnou 
k povrchu.  
CARAMBA Magic Wonder Glanz-Veredelung byl testován významnou německou odbornou organizací Dekra, 
která potvrdila, že použitím přípravku se výrazně zvyšuje stupeň lesku, a znečištěné povrchy jsou šetrně 
dlouhodobě vyleštěny.   
Přípravek obsahuje silikon. 
 
Použití: 
Předmytí není nutné. Před použitím přípravek protřepejte. Malé množství přípravku nastříkejte na povrch. 
Rozetřete hadříkem z mikrovlákna a poté druhým čistým hadříkem z mikrovlákna vyleštěte. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   béžová emulze 
Vůně:    specifická pro přípravek 
Hustota při 20 °C:  0,955 g/cm³ 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a pokynů uvedených v bezpečnostním listu. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6311161 Magic Wonder Glanz-Veredelung 400 ml 6 
 


